
ПРОТОКОЛ № 7

засідання постійної комісії обласної ради з питань 
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 15 грудня 2016 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Мірошниченко О.С.
секретар постійної комісії: Музичук В.В.
члени постійної комісії: Кожемяченко А.Г. 

Відсутні: Ігнатенко В.В., Цапюк О.Г.

Запрошені:
Тимофієва  Н.Г. -  керуючий  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської
обласної ради;
Довжук О.В. –  директор  департаменту  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Ілик  Р.І. –  генеральний  директор  обласного  комунального  виробничого
підприємства “Дніпро-Кіровоград”;
Корнюша  О.П. –  директор  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Слінченко  В.А. –  начальник  управління  з  питань  цивільного  захисту
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Рахуба  Н.А. –  директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Рибальченко О.М. -  директор департаменту охорони здоров'я  Кіровоградської
обласної державної адміністрації;
Родіонов  О.В.  -  перший  заступник  начальника  Управління  ДСНС  України  у
Кіровоградській області;
Шатна Л.Ф. -  заступник начальника управління освіти, науки, молоді та спорту
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Шепель  А.В.  –  начальник  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради;
Шеремет  С.В. –  директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до рішення обласної  ради від 25 грудня 2015  року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”.
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

2. Про обласний бюджет на 2017 рік.   
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

3. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2017 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

4. Про доповнення і зміни до Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії -2020.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

5. Про  Програму  формування  позитивного  міжнародного  та
інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

6. Про  внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту
Кіровоградської області на 2016-2020 роки.
І  нформує: Слінченко Володимир Андрійович – начальник управління з питань
цивільного захисту Кіровоградської обласної державної адміністрації

7. Про  затвердження  програми  інформатизації  Кіровоградської  області
“Електронна Кіровоградщина” на 2017-2019 роки.
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

8. Про  звернення  Олександрійської  районної  ради  щодо  необхідності
проведення ремонтних робіт доріг на території Олександрійського району.
Інформує: Мірошніченко Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури
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9. Про  продовження  терміну  перебування  на  посаді  генерального
директора обласного комунального виробничого підприємства “Дніпро –
Кіровоград”.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

10. Про  Статут  Регіонального  фонду  підтримки  підприємництва  у
Кіровоградській області у новій редакції.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

11. Про  схвалення  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області.
Інформує: Тимофієва Наталія  Григорівна –  керуючий справами виконавчого
апарату обласної ради

12 Про план роботи обласної ради на 2017 рік.
Інформує: Тимофієва Наталія  Григорівна –  керуючий справами виконавчого
апарату обласної ради

13. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури  на 2017 рік.
Інформує: Мірошніченко Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури

14. Різне.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Інших  пропозицій  щодо  формування  порядку  денного  засідання  не

надійшло. 

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  —  директора
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації щодо
внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про
обласний бюджет на 2016 рік”.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 71 (додається).
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2. Слухали  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  —  директора
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації щодо
проекту обласного бюджету на 2017 рік.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В., Кожемяченко А.Г.
Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 72 (додається).

3. Слухали  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації  щодо  програми економічного і соціального розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В., Кожемяченко А.Г.
Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 73 (додається).

4. Слухали  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  щодо  доповнення  і  змін  до  Плану заходів  на  2015-
2017 роки із реалізації Стратегії -2020.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 74 (додається).

5. Слухали  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  щодо  Програми  формування  позитивного
міжнародного  та  інвестиційного  іміджу  Кіровоградської  області  на  2017-
2020 роки.

О. Мірошниченко запропонував:
Рекомендувати внести зміни до пункту 5 проекту рішення обласної ради

“Про  Програму  формування  позитивного  міжнародного  та  інвестиційного
іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки”, виклавши його у наступній
редакції:  “Визнати  таким,  що  втратили  чинність  рішення  обласної  ради  від
27  грудня  2013  року  № 573  “Про  затвердження  Програми  формування
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кіровоградської  області
на 2014 - 2016 роки”,  від  31 січня 2014 року № 590 “Про внесення змін до
Програми  формування  позитивного  міжнародного  та  інвестиційного  іміджу
Кіровоградської області на 2014-2016 роки”.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 75 (додається).
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6. Слухали інформацію Слінченка Володимира Андрійовича – начальника
управління  з  питань цивільного  захисту  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту
Кіровоградської області на 2016-2020 роки.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 76 (додається).

7. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  –  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  щодо  затвердження  програми  інформатизації
Кіровоградської області “Електронна Кіровоградщина” на 2017-2019 роки.

Під  час  розгляду  даного  питання  Корнюша  О.П.  поінформував,  що
з  часу  оприлюднення  проект  Програми  зазнав  певних  змін.  Були  враховані
пропозиції Громадської ради при обласній державній адміністрації, зауваження
науково-технічної  ради з  розгляду питань формування та виконання програми
інформатизації  Кіровоградської  області,  ДП "Український  науково-дослідний
інститут зв’язку" тощо, тому на розгляд депутатів виноситься проект Програми
інформатизації Кіровоградської області “Електронна Кіровоградщина” на 2017-
2019 роки у новій редакції.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 77 (додається).

8. Слухали  інформацію  Мірошниченка  Олексія  Сергійовича –  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури  про звернення Олександрійської  районної  ради щодо
необхідності проведення ремонтних робіт доріг на території Олександрійського
району, лист Олександрійської районної ради від 25.10.2016 року № 01-19/235/1.

О. Мірошниченко  запропонував направити  даний лист  Кіровоградській
обласній державній адміністрації з проханням розглянути можливість вирішення
порушеного питання по суті.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 78 (додається).

9. Слухали  інформацію  Шепеля  Андрія  Володимировича  –  начальника
управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради про
продовження терміну перебування на посаді генерального директора обласного
комунального виробничого підприємства “Дніпро – Кіровоград”.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 79 (додається).
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10. Слухали  інформацію Шепеля Андрія Володимировича – начальника
управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради про
Статут  Регіонального  фонду  підтримки  підприємництва  у  Кіровоградській
області у новій редакції.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 80 (додається).

11. Слухали  інформацію  Тимофієвої  Наталії  Григорівни –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради про схвалення
пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування
територій громад Кіровоградської області.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В., Кожемяченко А.Г.
Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 81 (додається).

12. Слухали  інформацію  Тимофієвої  Наталії  Григорівни –  керуючого
справами виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради  про план роботи
обласної ради на 2017 рік.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 82 (додається).

13. Слухали  інформацію  Мірошниченка  Олексія  Сергійовича –  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку  інфраструктури   про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з
питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури на 2017 рік.

Голосували: “за” - 3 (одноголосно).
Вирішили  : Прийняти рішення № 83 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


